&tii/>'-e,da -a€~ ai&na - SP

- g7a 	 e, a / do. 02,„/„k, -

OFÍCIO ESPECIAL  Câmara Municipal de Ibitinga - SP

111 1111111111 1 1111n 111
P otocolo Geral 0002063/2013

Data: 21/10/2013 Ho ário: 18:06
Legislativo - OFC 94/2013

ASSUNTO: ENVIA DOCUMETO PARA CONHECIMENTO DA POPULAÇÃO.

Autoria: Vereador Valdecir de Traque

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador abaixo subscrito solicita o encaminhamento do oficio n°
1246/2013, referente à resposta do requerimento no 257/2013, que diz respeito ao número de
funcionários comissionados da Prefeitura Municipal e os valores recebidos por estes, à
imprensa para a devida divulgação, informando nossa população sobre os valores gastos com
tal pessoal.

Conforme cadastro de trabalhadores enviado pela Prefeitura, retirado do Portal
da Transparência, os cargos em comissão têm como valor salário atual R$ 294.511,55
(duzentos e noventa e quatro mil, quinhentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos), sem
adicionais ou gratificações, conforme segue oficio e tabela anexa,  contendo apenas valores
dos funcionários da Prefeitura Municipal e Secretarias, faltando Autarquias e Fundação.
Como foram citados os salários dos agentes políticos Prefeito, Vice-Prefeita e Secretários,
consideramos os valores expostos apenas como parâmetros dos gastos dos cofres públicos
com os cargos em comissão.

Ao multiplicarmos este valor ao ano, teremos o número de R$ 3.534.138,60
(três milhões, quinhentos e trinta e quatro mil, cento e trinta e oito reais e sessenta centavos),
e ao final de quatro anos o número de R$ 14.136.554.40 (quatorze milhões, cento e trinta e
seis mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos).

Se essas contratações tivessem sido ponderadas, havendo a contratação de um
número menor de cargos comissionados, a folha de pagamento não teria chegado a esse valor
tão exorbitante.

Ibitinga não abrange campo tão amplo que necessite de mão obra em demasia
quantidade, mas sim de pessoas que assumam compromisso com seu trabalho em prol do
município.

1- vt

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

d/~/~
-~oict -te/)~ ~Ta - sP

_

TRAQUE
eador PPS

Se fizermos uma simulação, considerando a construção de creches, as quais
estão em número não suficiente para atender a demanda atual do nosso município, seria
suficiente, o valor em torno de R$ 1.400.000,00 (hum milhão e quatrocentos mil reais).

Outra área bastante sofrida é a Saúde, equipamentos para o bom e correto
atendimento ao munícipe, como ambulâncias, as quais seus valores giram em torno de R$
100.000,00 (cem mil reais).

Acredito se melhor administrado o dinheiro público, talvez nosso município
não estivesse com os problemas que enfrenta hoje.

Requeiro, após ouvido Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
seja encaminhado este Ofício à imprensa escrita, falada e televisionada local, bem como
a TV Tem Bauru, para a devida divulgação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 21 de outubro de 2013.

A SUA EXCELÊNCIA
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA- SP

2- vt

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Wille
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

TRABALHO • RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

Ofício n°. 1246/2013

Atenciosament

FLORISVALDO
P ref

FI • RENTINO
Ipal

Camara Municipal de Ibitinga -SP

1 111111111 11 111111  EI
P o ocolo Geral 0002019/2013

PREFEITURA DA 	 Data: 15/10/2013 Horario. 17:39

IIIESTÃNCIA TUÉSTICA DE 	 Legislativo - MTR 449/2013

Ibitinga 15 de outubro de 2013

Ref Resposta ao requerimento 257/2013

Assunto Solicita informações pertinentes aos funcionários
públicos comissionados, bem como o valor da folha de
pagamento.

Excelentíssimo Senhor Presidente .

Em resposta ao requerimento acima

mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, temos a

informar que todas as informações requeridas encontram-se

disponíveis no portal da Transparência do site da Prefeitura

Municipal. onde podem ser acessadas por qualquer cidadão

conforme determina a legislação pertinente. Entretanto para fins de

informação anexamos relação com os dados requeridos.

Certos de termos 	 ndido à

contento o quanto solicitado despedimo-nos reno 	 protestos

de estima e apreço. agradecemos e nos disp• os para

eventuais esclarecimentos

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA
DD Presidente da Câmara Mu
I bitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitingo / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - vommibilinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO, , IBITINGA-SP

CNPJ 45 321 460/0001-50

2 1 Cadastro de Trabalhadores

Pagina 4 de 4

15/10/2013 15 11 25

Nome Local Trabalho
SECRETARIA  DE DES. SOCIAL
SEC.  DE SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA  DE DES. SOCIAL
CEMITERIO
SP - VIGILANCIA PUBLICA
SECRETARIA DE CULTURA

se- SECRETARIA DE HABITACAO
SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO
CREAS
SP - SECRETARIA DE COM. E
DIVULGACAO
SECRETARIA DE DES.  SOCIAL
SECRETARIA  DE ESPORTES
SP - SECRETARIA DE COM. E
DIVULGACAO
EMEIEF-DELFINA G DA FONSECA

Matricula  Nome 1
901321 RENATA  GISELE DE OLIVEIRA JACOB
901340 RENATO CUSTODIO DA SILVA
901380 ROBSON ARRUDA CASTRO
901050  RODINEI DE TRAQUI
901395 RONALD FARIA DE REZENDE
901375 RONALDO JOSE LOPES TALARICO
901327 ROSELI DE FATIMA MOCHI
901336 SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA
901365 SELMA MARIA PEREIRA BARBOZA

901373 SERGIO ADRIANO CORREA DOS REIS

901329 ¡SHEILA LUIZA DA SILVA
901402 1  SIUd~ CRISTINA SEBASTIAO

901313 n SILVANA MARGARETE ROSSI

901172;  SILVIA BERSANO GIANSANTE

-901318' SONIA APARECIDA  DE SOUZA SENHORINI
901260 SONIA MARIA HIRABAHASI

901312;SONIA  MARIA SESTARE

901331 'THIAGO BATISTA DE ANDRADE
901366 THIAGO ROCETTI DE AMORIM GONÇALVES
901374 UBIRAJARA JOSE BALLIE

900883 VAL DEMIR ROBERTO FURCO

901350 VERA DE FATIMA BATISTA PIRES '-

901352 VILMA GUEDES SANACATO

901326 WELLINGTON FIORAVANTE

901361 WILLIAN ROGERIO DA  COSTA

901277 YAGO MARCIANO FAZZOLO

Nome Cargo Atual

SECRETARIO
ASSESSOR ACOMPANHAMENTO DE SERVICOS URBANOS
ASSESSOR DO GABINETE
ASSESSOR PARA ASSUNTOS DO CEMITERIO
DIRETOR DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO
ASSESSOR DE PROJETOS E CONVENIOS
ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA
ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO
ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

DIRETOR DE EVENTOS

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO
ASSESSOR SÉNIOR DE SECRETARIO

SECRETARIO

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

DIRETOR  DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
ASSESSOR DO GABINETE
SECRETARIO

DIRETOR  DO SERVIÇO  DO AEROPORTO
ASSESSOR SÉNIOR DE SECRETARIO
ASSESSOR ACOMPANHAMENTO DE SERVICOS RURAIS

ASSESSOR DE SERVICO DE PAVIMENTACAO

ASSESSOR SÉNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO
ASSESSOR PARA ASSUNTOS EDUCACIONAIS

SECRETARIA DE  DES SOCIAL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

1SECRETARIA DE CULTURA

SEC. DE SERVICOS PUBLICOS
SECRETARIA DE EDUCAÇ
SEC DE AGRICULTURA

SEC DE SERVICOS PUBLICOS

SECRETARIA DE DES. SOCIAL
SECRETARIA DE DES SOCIAL

SECRETARIA DE DES. SOCIAL
SECRETARIA DE ESPORTES
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

VIr.Sal.Atual
7 600,00 .
1 686,51

821,61
1.686,51
3.179,39
1.686,51
1 155,42

869,07

869,07

869,07

869,07
869,07

7 600.00

1 155,42

3.179,39'

821,61-

 7.600,00_

869.07

1 686.51'

1.686.51

869,07,

1.155, 421
 1.155,42

869,07
821,61

294.511,55 Quantidade Total: 120

13, CD

Ii-t. L3G.sy-w.
Flora S/C Software Ltda (11/koosi/DP-02KOOSI PMETI] {7 5 103 827/R/7162/7162

CHEFE DO TERMINAL RODOVIARIO

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

DIRETOR DE AGRICULTURA

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

ASSESSOR SÊNIOR  DE SECRETARIO

SECRETARIO

ASSESSOR MASTER  DE SECRETARIA
ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR SÊNIOR DE  SECRETARIO
 ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

RUA MIGUEL LANDIM 333, CENTRO IBITINGA-SP

CNPJ 45 321 460/0001-50

COORDENADOR DA DIV. DE OPER. FISC. E EDUCAÇÃO DE TRANSITO

2.1 - Cadastro de Trabalhadores

Matrícula Nome
901409 ADERSON APARECIDO ARANTES
901368 ADRIANA APARECIDA MIRANDA
901010 ALAIR PIROZZINI
901391 ANA CRISTINA MATOS CARDOSO DOS SANTOS ARANAS
901386 ANGELO RICARDO JACOMELLI
901378 ANTONIO DELPHINO ALVES

Nome Cargo Atual

ASSESSOR DO GABINETE

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA
ASSESSOR DE SERVICO DE SANEAMENTO BASICO
ASSESSOR ESPECIAL EDUCACIONAL
DIRETOR DE TESOURARIA

Página 1 de 4

15/10/2013 15:11:25

Nome Local Trabalho 	 VIr.Sal.Atual
SP - SECRETARIA DE GOVERNO 	 821,61

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

1.155,42

SEC. DE SERVICOS PUBUCOS

1.686,51

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

3.179,39

SP - SECRETARIA DE FINANCAS

1.052 62

SP - VIGILANCIA PUBLICA

1.395,94
901 141 ANTONIO LOURENCO FILHO
901345 ANTONIO MARCOS  DOS SANTOS

901343 ANTONIO VENUTO  MANZONI

901338 BENEDITA APARECIDA ALVES MACCARI

900818 BENEDITO MARTINS DE SOUZA

901306  BRANCA ELIZABETH  VERGAÇAS CORREA
901335 BRUNO HENRIQUE PINHEIRO NIGRO
901102 CACILDA DE JESUS CHAGAS GIOVANETTI
901339 CARINA APARECIDA GARCIA SESTARE

901332 CARLOS ALBERTO MARTINS  DE MELLO

901355 CÉLIA MARY GUILHERME DE CAMARGO

901396 CIRO ROGERIO DAL ÁCQUA

901400 CLAUDIA ALINE SANTANA

901347 CRISTIANE CRISTINA CHAGAS FERNANDES SESPEDES
901303 CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

901259 DANIEL BONIFACIO LANGE

901190 DANIELA MENONI

901388 DARCIO MARCELINO

901307 DONISETI JOSE PINEZI

901401 DOUGLAS WILIANS DA SILVA

901316 EDMAWDE CARVALHO

901372 EDVALDO JESUS DA SILVA

900850'ELAINE CRISTINA DE MIRANDA

901314 ELÉA LORENZETTI BOCCA

901337 ELIANE RUFINO

901384 ELIAS FERREIRA SUPINO

SECRETARIO

COORDENADOR DA DIVISAO DE ARRECADAÇÃO E APOIO
ADMINISTRATIVO

ASSESSOR PLANEJAMENTO ESTRATEGICO

VICE PREFEITO

ASSESSOR PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

CHEFE DE SERVICO DE BALSA

SECRETARIO

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

SECRETARIO

ASSESSOR PARA PROJETOS ESPECIAIS

ASSESSOR DE AGENCIA DE CREDITO

SECRETARIO

ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

ASSESSOR DO GABINETE

SECRETARIA  DE CULTURA  	 8697671
SP - SECRETARIA DE GOVERNO 	 8.900,00

SEC. DE REC. HUM. E REL. TRABALHO 	 1.686,51

SECRETARIA DE CULTURA 	 869,07

BALSA 	 869,07

SP - VIGILANCIA PUBLICA 	 7 600,00

SECRETARIA DE ESPORTES 	 1 155 42

SEC. DE SERVICOS PU 	 7.600.00

SECRETARIA DE EDU ÇÃO 	 821.61
BANCO DO POVO 	 1 155,42

TURISMO 	 7 600.00

SECRETARIA DE DÊS SOCIAL 	 1 155.42

SP - SECRETARIA DE IFINANCAS 	 821.61

RODOVIARIA

CENTRO DIA DO  IDOSO

SEC. DE AGRICULTURA

CENTRO  DIA DO IDOSO

SECRETARIA DE ESPORTES

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SP - SECRETARIA DE FINANCAS
CRAS

CENTRO DIA DO IDOSO

CENTRO DIA DO IDOSO

SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO

SP - SECRETARIA DE OBRAS
PUBLICAS

SP - VIGILANCIA PUBLICA

821,61

869,07

3.179,39

869,07

869,07

7.600,00

1.155,42

1.155,42

1.155,42

869,07

 1.155,42

7.600,00
  ----t

1 395,941

Florilli S/C Software Ltda 	 [11/koosi/DP-02KOOSI PMETIJ {7.5 103.827/R/7162/7162}

'721 PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
(r;

RUA MIGUEL LANDIM 333 CENTRO. IBITINGA-SP

CNPJ 45 321 460/0001-50

2.1 - Cadastro de Trabalhadores

Pagina 2 de 4

15110/2013 15 11 25

901348 ELISABETH LONGHINI DOS SANTOS ASSESSOR DE PROJETOS E CONVENIOS
901404 'EURICE MAESTER FERREIRA DA SILVA ASSESSOR PARA PROJETOS ESPECIAIS

901382 EVERTON MOCHIUTI ASSESSOR DO GABINETE

901370 FELIPE DORO PINHEIRO DIRETOR DO SERVIÇO DE ENGENHARIA
900986 FERNANDA PORTE ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA
901302 FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO PREFEITO MUNICIPAL
901363 FRANCISCO ANTONIO QUIDIQUIMO DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO COMERCIAL E INDUSTRIAL

901317 FRANCISCO GRILLO JUNIOR SECRETARIO
901 GERALDO CHARAMITARA ASSESSOR SÉNIOR DE SECRETARIO
901407 GILBERTO CARLOS STORNIOLO SECRETARIO
901328 GILMAR BATISTA DE ANDRADE ' ASSESSOR SÉNIOR DE SECRETARIO
901362 GIOVANNA CARLA IRPELLI BALCEIRO CORREA ASSESSOR PARA ASSUNTOS EDUCACIONAIS
901369 HEITOR TORRES ANTUNES ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

901334 'HENRIQUE FAUSTINO DO NASCIMENTO SILVA DIRETOR DO SERVIÇO DE ENGENHARIA

901377 JAIR FERREIRA ASSESSOR ASSUNTOS DE INFORMATICA

901045 JEFERSON RODRIGUES DIRETOR DE MEIO AMBIENTE

901367 JEFFERSON LUIS DA SILVA BENITEZ ASSESSOR PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

900913 JOAO CARLOS M DE BAPTISTA ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA
901342 JOAO HENRIQUE MANCHINI COORDENADOR DO DEPARTAMENTO DE OUVIDORIA MUNICIPAL

900817 JOSE APARECIDO CHAGAS DE ALMEIDA ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

901058 JOSE EDUARDO OSTROSKI ASSESSOR PARA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

901262 JOSE OLINTHO ZUCCHI ASSESSOR PARA ASSUNTOS TRIBUTA_ RIOS
901399 • JOSE ONOFRE VENTURINE ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

•

901389 JOSE RICARDO DA SILVA DOS REIS

'ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

901403 JUSSARA CRISTINA DA COSTA GARCIA

ASSESSOR PARA ASSUNTOS EDUCACIONAIS

901358 KATSUMI ARACKAWA

ASSESSOR DE AGENCIA DE CREDITO

901357 KAYRA FRANCINE ALVES RODRIGUES

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

901349 * LAERCIO MORETTI

ASSESSOR RELACOES ATIVIDADES DO ALMOXARIFADO

901150 LEILA CRISTINA DOS REIS INOCENTE

ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO

901322LINCOLN GUSTAVO BUENO

ASSESSOR PARA RELACOES PUBLICAS

901351 LIZANDRA ZUCCHI CARROZZE VILELA

DIRETOR PLANEJAMENTO EDUCACIONAL

Nome Local TrebeNlo
CRAS
SECRETARIA DE CULTURA
SP - SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO
SP - SECRETARIA DE HABITACAO
SP - SECRETARIA DE FINANCAS

-SP - SECRETARIA DE GOVERNO
TURISMO
SEC. DE AGRICULTURA
SP - VIGILÂNCIA PUBLICA

SECRETARIA DE ESPORTES
SECRETARIA DE DES. SOCIAL
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SEC DE REC. HUM E REI TRABALHO

SP - SECRETARIA DE OBRAS
PUBLICAS

SP - SECRETARIA ASS JURIDICOS

SEC. DE AGRICULTURA
SP - SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SP - SECRETARIA DE GOVERNO 	 — 1-  853.75

SECRETARIA DE ESPORTES 1 155,42

SEC. DE AGRICULTURA 1.686,51

SP - SECRETARIA DE FINANCAS 1.853,75

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 1.155,42
SP - SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO

1 155.42

EMEF P SANDRA R SIVIERO 821.61

BANCO DO POVO 1 155.42

TURISMO 869,07

SEC DE SERVICOS PUBLICOS 1 686,51

EMEIEF-D.LEONOR M DE BARROS 869,07

SECRETARIA DE CULTURA 1 733,72

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 3 179,39

Matricula Nome 	 Nome Cargo Atual VIr.Sal.Atual

1 686,51-

 821,61

821,61

1 102,07

1.155,42

17.800,00

3 179,39

7.600,00

869,07

7.600.00

869.07

821,61

1 155,42

1 102,07

1 686,5f

3.179,39

1.686,51

1.155.42

Flora S/C Software Ltda

1/koosi/DP.02KOOSI PMETI] {7 5 103 827/R/7162/7162)

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

RUA MIGUEL LANDIM 333 CENTRO IBITINGA-SP

CNPJ 45 321 460/0001-50

2.1 - Cadastro de Trabalhadores

Pagina 3 de 4

15/10/2013 15 11:25

Nome Cargo Atual Nome Local Trabalho 	 VIr.SalAtual Matrícula Nome
901381 LUCIANO APARECIDO DE SANTANA
901308 LUIS FERNANDO ROCHA
901385 LUIZ FERNANDO FERREIRA
900885 MANOEL APARECIDO LOPES  ROMERO

 901398 MARCEL MANCINI SAMPAIO
901216 MARCIA APARECIDA MUNHOZ ZANI
901311 MARCO ANTONIO CARNEIRO  ARANTES

 901324 MARCOS JOAB PEREIRA  DA SILVA

901346 MARCOS ROBERTO DE  JESUS SANTANA

901394 MARIA APARECIDA DIAS TOMAZ

901310 MARIA CAROLINA RODRIGUES PEREIRA

901304 MARIA LUIZA DA SILVA RODRIGUES

	901323 MARIEL DOS SANTOSMORALES

901098  MARIELLE MARTINHO

901364 MARILENA FERNANDES DA SILVA vELLOZA

901032 MARINA TOSHIE ITAO

901393 MARIO DONIZETI GARCIA

901356 MARISA APARECIDA CONSTANTINO SOMENCI

901115 MARISA SANCHEZ RODRIGUES MORENO
901046 MARISETE CUPINI DE MORAES

901309 MAURICIO RODRIGUES MERGULHAO
 901390 NEREIDE MIRANDA DA SILVA

901319 NIELSON JOSE DOS SANTOS

901360 OCLAIR NICOLA BANDEIRA

901379 PAULO APARECIDO VERDERI

901408 PAULO SERGIO MOREALE

901320 PEDRO FABRICIO DE FAVERO

900785 PEDRO SOARES DA COSTA

901305 PEDRO WAGNER RAMOS

901359 RAFAEL DA SILVA PAZIN

901376 RENATA DE CAMPOS RODRIGUES

S/C Software Ltda

ASSESSOR PARA ASSUNTOS DE PESSOAL DO MAGISTERIO

SP - SECRETARIA DE GOVERNO
SECRETARIA DE ESPORTES
SP - SECRETARIA DE FINANCAS
SEC. DE SERVICOS PUBLICOS
SP - SECRETARIA DE FINANCAS
SP - SECRETARIA DE HABITACAO
LIMPEZA PUBLICA
CRAS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
SP - SECRETARIA  ASS JURIDICOS

SP - SECRETARIA  DE PLANEJAMENTO

SP - VIGILANCIA PUBLICA

CRAS
ASSESSOR DO SERVIÇO DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 	 t SECRETARIA DE  DES SOCIAL

ASSESSOR PLANEJAMENTO E OBRAS
	 SP - SECRETARIA DE OBRAS

PUBLICAS
SEC DE AGRICULTURA CHEFE DA PATRULHA AGRICOLA

SP - SECRETARIA DE
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRACAO

ASSESSOR PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 	 SECRETARIA DE DES SOCIAL

ASSESSOR AC. CONV. E PREST. DE CONTAS - EDUCAÇÃO 	 SP - SECRETARIA DE FINANCAS

SECRETARIO 	 SP - SECRETARIA DE FINANCAS

ASSESSOR SÉNIOR  DE SECRETARIO 	 CENTRO DIA DO IDOSO

DIRETOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS 	 SEC DE SERVICOS PUBLICOS

DIRETOR DE TECNOLOGIA E VIGILANCIA 	 SP - VIGILANCIA PUBLICA
DIRETOR DA GUARDA MUNICIPAL DE IBITINGA 	 SP - VIGILANCIA PUBLICA

ASSESSOR PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 	 SP - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

DIRETOR DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO 	 SP - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

ASSESSOR ASSUNTOS FINANCEIROS 	 SP - SECRETARIA DE FINANCAS

SP - SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO

SP - SECRETARIA DE COM E
DIVULGACAO

ASSESSOR SÉNIOR DE SECRETARIO 	 PROCON

(111koosi/DP-02KOOSI PMETII {7 5 103 827/R/7162/7162}

SECRETARIO
DIRETOR DE EVENTOS ESPORTIVOS

 ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA

 ASSESSOR SÉNIOR DE SECRETARIO
ASSESSOR MASTER DE SECRETARIA
SECRETARIO
ASSESSOR DE SERVICO DE LIMPEZA PUBLICA
ASSESSOR SÊNIOR DE SECRETARIO
DIRETOR ADMINISTRATIVO  EDUCACIONAL
SECRETARIO
SECRETARIO

ASSESSOR SEGURANCA E  VIGILANCIA
 ASSESSOR COMUNICACAO SOCIAL

ASSESSOR PARA RELACOES PUBLICAS

SECRETARIO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 	 1.686,51
7.600.00

920,39
1.155,42

869,07
1.155,42
7.600,00
1.686.51

869,07
3 179,39
7 600,00
7 600,00

1 686,51

1 155,42

821,61

1 686,51

869 07

3 179,39

1 686,51

1 686.51

7 600.00

869.07

3 179.39

3 179.39

3 179.39

1 686.51

3 179 39

1 686 51

7 600 00

1 733 72

869.07

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7